Miii istério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Cãtrpus Londrina

Portaria n° 258. de 20 de dezeinbro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. 110 uso de
suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1783. de 07 de outubro 2016, do Reitor da UTFPR;
considerando a Lei 110  12.772/2012, de 28 de dezembro de 2012;
considerando a Portaria MEC no 554, de 20 de junho de 2013:
considerando a Deliheraçào 10/2013, de 08/1 1/2013, COUNt - UTFPR;
considerando o Processo no. 23064.007488.2016-22, da Coordenadoria de

Gesto de Recursos l-luiiianos;

RESOLVE

Conceder PROMOçAO DE CLASSE, ao docente abaixo relacionado.
conforme regulamenta a Iegisla(;ào supramencionada:

a) a partir de 01 de JANEIRO DE 2017:

Norne Cargo SIAPE
DE PARA

Classe Denorninac10 Nivel Classe Denominaco NIvel

Professor
JOICE ERICA do

1992418 B Assistente 02 C Adjunto 01 MOTEZUKI Magistério
Superior

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

/Z

-
OF. MARCOS MASSAKI MAMURA
Diretor-GeriI do Campus ILondrina

i UTFPR